襄阳汽车职业技术学院专家评审小组对学院电力增容施工监理

项目进行了评审，现将本次采购结果公告如下：

一、项目名称：电力增容施工监理项目（二次）

二、项目编号：QCXY-ZB-20220812-ZC

三、采购方式：竞争性谈判

四、采购预算：38497.43元

五、评标日期：2022年 9月 13日

六、评标地点：图书馆 436评标室

七、成交供应商：豫通工程管理有限公司

八、成交价：37000元

九、公告期限：自本公告发布之日起 1个工作日。

十、其他补充事宜：成交公告发布 7个工作日后若无异议，供应

商应与学校有关单位洽谈合同，15个工作日内完成合同签订。

十一、投诉受理部门：

各有关当事人对成交结果有异议的，可以在成交公告发布之日起

七个工作日内以书面形式向学校纪委反映，逾期将不再受理。

联系电话：0710-3353022

襄阳汽车职业技术学院审计处（招标办）

2022年 9月 13日